dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

37-1/2015

37-2/2015

37-3/2015

37-4/2015

37-5/2015

37-6/2015

038/2015(63MK)

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

O00"UeHTp
OLEHKMN U
3KCnepTun3bl"

000"UeHTp
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

O00"UeHTp
OLEHKMN U
3KCnepTun3bl"

000"UeHTp
OLEHKMN 1
3KCnepTun3bl"

0O00"UeHTp
OLEHKMN U
3KCnepTun3bl"

000"UeHTp
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000"UeHTp
OLLEeHKU 1
aKcnepTunsbl"

CBepeHusn

Ctonbeuos Cepren OMUTpueBny

003113

22.01.2008

DaTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

09.07.2015

09.07.2015

09.07.2015

09.07.2015

09.07.2015

09.07.2015

27.07.2015

OO1LEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

[MpaBo nosib3oBaHNA 1
B/lafleHUS UMYLLLeCTBOM

I'IpaBo NMno/ib30BaHUA U
BlageHna nMyuLieCctBoMm

[MpaBo nMosib3oBaHUA 1
BNafEeHNS UMYLLECTBOM

I'IpaBo NMnoJib30BaHUA U
BlageHna NnMyuLieCctBoMm

[MpaBo nosib3oBaHUA 1
BNaEHNS UMYLLECTBOM

I'IpaBo NMnoJib30BaHUA U
BllageHna nMyuLieCcTtBoMm

KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



39/2015(64MN)

047-1/2015(3MH)

047-1/2015(3MH)

047-2/2015(3MH)

047-3/2015(3MH)

047-4/2015(3MH)

047-5/2015(3MH)

047-6/2015(3MH)

047-7/2015(3MH)

047-8/2015(3MH)

047-1/2015(3MH)

047-9/2015(3MH)

000"UeHTp
OLEHKMN U
3KCnepTm3bl"

000"UeHTp
OLLeHKU 1
3KcnepTu3bl"

000"UeHTp
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000"UeHTp
OLEHKMN U
3KCnepTn3bl"

000"UeHTp
OLEHKMN U
3KCnepTm3bl"

000"UeHTp
OLEHKMN U
3KCnepTun3bl"

000"UeHTp
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000"UeHTp
OLEHKMN U
3KCnepTun3bl"

000"UeHTp
OLEHKMN W
3KCnepTm3bl"

O00"UeHTp
OLEHKMN U
3KCnepTun3bl"

000"UeHTp
OLEHKMN W
3KCnepTm3bl"

O00"UeHTp
OLEHKMN U
3KCnepTun3bl"

27.07.2015

18.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

HegBumxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwmwxumoe nmyLecTso

HenBumxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwmwxumoe nmyLecTso

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

HepaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

HenBu»XnMoe NMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



047-
10/2015(3MH)

047-
11/2015(3MH)

047-
12/2015(3MH)

047-
13/2015(3MH)

047-
14/2015(3MH)

047-
15/2015(3MH)

047-
16/2015(3MH)

049/2015(24P)

050/2015(65MW)

051/2015(66111N)

053/2015(13TH)

054/2015(11C)

000"UeHTp
OLEHKMN U
3KCnepTm3bl"

000"UeHTp
OLLeHKU 1
3KcnepTu3bl"

000"UeHTp
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000"UeHTp
OLEHKMN U
3KCnepTn3bl"

000"UeHTp
OLEHKMN U
3KCnepTm3bl"

000"UeHTp
OLEHKMN U
3KCnepTun3bl"

000"UeHTp
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000"UeHTp
OLEHKMN U
3KCnepTun3bl"

000"UeHTp
OLEHKMN W
3KCnepTm3bl"

O00"UeHTp
OLEHKMN U
3KCnepTun3bl"

000"UeHTp
OLEHKMN W
3KCnepTm3bl"

O00"UeHTp
OLEHKMN U
3KCnepTun3bl"

18.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

11.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

25.09.2015

25.09.2015

HegBumxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwmwxumoe nmyLecTso

HenBumxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwmwxumoe nmyLecTso

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

3eMesibHbIN Y4acToK

HepaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

KBapTupsl

HenBu»XnMoe NMyLLLECTBO

KBapTupsl

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



006-795

006-796

006-797

000"UeHTp
OLLEHKUN U 06.07.2015
3KCnepTm3bl"

000"UeHTp
OLLEHKN U 06.07.2015
3KcnepTu3bl"

000"UeHTp
OLLEHKUN U 06.07.2015
aKcnepTusbl"

ABTOTpaHCNOpTHOE
CcpencTtso

ABTOTpPaHCNOPTHOE
cpencTso

ABTOTpaHCNOpTHOe
CcpencTtseo

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



