

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Столбецов Сергей Дмитриевич		
Номер в реестре членов РОО		003113		
Дата включения в реестр членов РОО		22.01.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
37-1/2015	ООО"Центр оценки и экспертизы"	09.07.2015	Право пользования и владения имуществом	рыночная стоимость
37-2/2015	ООО"Центр оценки и экспертизы"	09.07.2015	Право пользования и владения имуществом	рыночная стоимость
37-3/2015	ООО"Центр оценки и экспертизы"	09.07.2015	Право пользования и владения имуществом	рыночная стоимость
37-4/2015	ООО"Центр оценки и экспертизы"	09.07.2015	Право пользования и владения имуществом	рыночная стоимость
37-5/2015	ООО"Центр оценки и экспертизы"	09.07.2015	Право пользования и владения имуществом	рыночная стоимость
37-6/2015	ООО"Центр оценки и экспертизы"	09.07.2015	Право пользования и владения имуществом	рыночная стоимость
038/2015(63ПИ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	27.07.2015	Квартира	рыночная стоимость

39/2015(64ПИ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	27.07.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
047-1/2015(3МН)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.08.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
047-1/2015(3МН)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.08.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
047-2/2015(3МН)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.08.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
047-3/2015(3МН)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.08.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
047-4/2015(3МН)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.08.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
047-5/2015(3МН)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.08.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
047-6/2015(3МН)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.08.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
047-7/2015(3МН)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.08.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
047-8/2015(3МН)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.08.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
047-1/2015(3МН)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.08.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
047-9/2015(3МН)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.08.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость

047-10/2015(3МН)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.08.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
047-11/2015(3МН)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.08.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
047-12/2015(3МН)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.08.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
047-13/2015(3МН)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.08.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
047-14/2015(3МН)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.08.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
047-15/2015(3МН)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.08.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
047-16/2015(3МН)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.08.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
049/2015(24Р)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	11.09.2015	Земельный участок	рыночная стоимость
050/2015(65ПИ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	11.09.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
051/2015(66ПИ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	11.09.2015	Квартиры	рыночная стоимость
053/2015(13ТН)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	25.09.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
054/2015(11С)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	25.09.2015	Квартиры	рыночная стоимость

006-795	ООО"Центр оценки и экспертизы"	06.07.2015	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
006-796	ООО"Центр оценки и экспертизы"	06.07.2015	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
006-797	ООО"Центр оценки и экспертизы"	06.07.2015	Автотранспортное средство	рыночная стоимость